
 

 

UCHWAŁA NR XI/139/25 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku „Kamyczek” w Kamieniu 

Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku „Kamyczek” w Kamieniu Pomorskim, 

zwanym dalej „Żłobkiem”, w wysokości 1900 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar wykraczający poza 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w Żłobku w wysokości 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 12 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Anna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2241


		2025-05-07T10:55:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




